МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ № 18

«22» октября 2014 г.                                                                          Санкт-Петербург

О признании утратившими силу решений Муниципального Совета

Муниципального образования муниципального округа Полюстрово

№215 от 16.04.2008 «Об утверждении Положения «О порядке выдачи

религиозным группам подтверждений существования  на территории

внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга

муниципального округа Полюстрово» и №229 от 17.09.2008 «О

рассмотрении протеста прокуратуры на решение №215 от 16.04.2008 г.»

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие правовые акты:

- решение Муниципального Совета Муниципального образования

муниципального округа Полюстрово №215 от 16.04.2008 «Об утверждении

Положения «О порядке выдачи религиозным группам подтверждений

существования  на территории внутригородского Муниципального образования

Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово»;

- решение Муниципального Совета Муниципального образования

муниципального округа Полюстрово №229 от 17.09.2008 «О рассмотрении

протеста прокуратуры на решение №215 от 16.04.2008 г.».

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании

Информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального

опубликования.

Глава муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета, - глава Местной администрации                    А.А. Жабрев